
76,12'zlA /

DoDATEK č. 1 sMLouVY o DíLo

číslo:2L04o/2022

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/20t2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástísmlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTMNY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitelspolečnosti
tČo: 60108631
DlČ: CZ60].o863].
bankovníspojení: čsoB,a.s.
č' účtu:
telefon: 

-

fax: €
e-mail: 

-egve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. - technická náměstkyně, Mgr. (ELl' - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2l Zhotovitel: UNITECH Trade s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Pražská 53, 530 06 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 1164
zastoupena: lng. Alenou Žákovou - jednatelkou
tČo: 427958LI
DlČ: CZ421}58IL ' 

_

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Hradec Králové
čísloúčtu:
telefon: =e-mail: lE*ffit€{+*a*
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Alena Žáková - jednatelka, Mgr. I=--*obchodně technický konzultant
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:
ap.+F

-eÁ$'**-jrŤ'
'<G-

VDJ Kunětlckó hora - sonace vnělšÍho plóště
Strona 1/2



Avut
1."-/rl{'*

Původní cena celkem bez DPH
Změnový list č. 1
Nová cena celkem bez DPH

VOnOVCIDY A KANALIZACE PARDUBlCř, i-:'g
l(í}tiÍJi!|l:is1í Í]l?i{.l:] iIÍ{,.Jiji{l1 .'!l]2i];!"]]'' l]]í' -" l | ], l

ll' pŘeouĚr DoDATKu

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke

smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následuiící odstavec základní smlouvy o díIo takto:

!v. CENA DíLA

]"l Cena díla v rozsahu čl. lV této smlouvy je stanovena jako cena nejuýše přípustná se započtením

veškeých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu rnýstavby. Cena

díla bude dále nav'ýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

(slovy: jeden milion jedno sto dvacet devět tisíc devět set deset korun českých)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění'

Tento Dodatek č. 1je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichŽ každá strana obdrží po dvou a

nab'ývá účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nab'ývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1- Změnouý list č. 1

V Pardubicíc n ane ...é:.4..2r?.-?z2 V Pardubicích d ne'..26.09 .2022............

Za objednatele
V{)DOVODY A 

'(ANATIZACEPARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 53o 02 PAF.DUBlcE'lČo 60 to 86 ]1 r,li: czícl0Ů6]l

on Ks HK. odcÍl B, vloŽl':a 99!
-..)-

Za zhotovitele:

998 800,- Kč bez DPH
131 110,- Kč bez DPH

1 129 910,- Kč bez DPH

lng. Alena Žáková
jednatel

UNITECH Trade s.r.o.
Prďská 53, Popt<ov 4

530 D6 Parclubir/e-,
D: 42l 95B1l, g1('g7oÁ"","

lng. Aleš Vavřička
místopředseda představenýa
a ředitelspolečnosti /
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

vDJ Kunětickó horo _ sonace vnějšÍho plóště
Strono 2/2


